www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,
201

14404 600
Franca SP

T 55 16 3711 8888
F 55 16 3711 8886

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 1.450, de 07/10/2011, DOU nº 195, de 10/10/2011, seção 1, p. 11-12

EDITAL DE SOLENIDADE DE COLAÇÃO DE GRAU DA

UNIVERSIDADE DE FRANCA - FORMANDOS 2020-1

A Magnífica Reitora da Universidade de Franca, Professora Doutora Kátia

Jorge Ciuffi, no uso das atribuições institucionais que lhe são conferidas pelo

artigo 5º do Regimento Geral desta Universidade, publica e divulga a listagem de

alunos que neste ato Colam o Grau:

INICIAIS

NOME
RGM CURSO

A.C.R 17328934 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

A.A.D.M 17422809 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

A.F.M.M 17538912 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

A.D.S.L 16317319 CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

C.B.D.F.F 22606696 CST EM MARKETING

E.D.L.E.S.B 17393230 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

F.H.D.S 17848466 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

I.T.F 19531117 CST EM GESTÃO PÚBLICA

J.F.F.C.C 18186394 CST EM GESTÃO DA QUALIDADE

R.F.D.S 23022108 HISTÓRIA (LICENCIATURA)

R.N.D.S 16721594 CST EM GESTÃO TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

R.D.A.A 18720421 CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA PRIVADA

Por intermédio do presente edital, dá-se por lavrada a ata de colação de grau,

dando seguimento aos atos operacionais para a emissão dos documentos

pertinentes conclusão.

Franca, 30 de abril de 2020

Profa. Ma. Márcia Andreia Granero Prado                 Profa. Dra. Katia Jorge Ciuffi

                    Secretária Geral                                                     Reitora